平成 28年 05月 18日

会員各位

(一社)新臨技佐渡支部

支部長 本間正仁

佐渡支部研修会のご案内

会員の皆様には、益々ご清祥の事と御喜び申し上げます。

下記日程の通り佐渡支部研修会を開催しますので、多数の参加を御願い致し

ます。

記

１．日時  平成 28年 07月 16日（土）午後 2:00～4：30

（受付午後 1：30～）

２．会場  潮津の里

３．内容 1)講演 『不整脈と治療』

        講師 日本光電北関東株式会社 循環器営業部 臨床工学技士

河村 能昌先生

                  座長  佐渡総合病院  宮崎 勝吉

     2)講演 『プレセプシンと敗血症性 DIC』

       講師 株式会社 LSIメディエンス 診断薬事業本部学術部

                            馬場 光広先生

                  座長  佐渡総合病院 笠井 恵美子

４．生涯教育ポイント 専門２０

５．会場整理費    100円

平成 28年 05月 18日

会員各位

(一社)新臨技佐渡支部

支部長 本間正仁

情報交換会のご案内

会員の皆様には、益々ご清祥の事と御喜び申し上げます。

この度、下記の通り組織活動を計画致しました。万障お繰り合わせの上、多

数の御出席をお願い致します。

記

１．日程  平成 28年 07月 16日（土）午後 5：00頃～

  場所  潮津の里

会費  バーベキュー  2500円

    宿泊（朝食付き）3500円

  研修会、情報交換会、宿泊のそれぞれの出欠を各施設で取りまとめ、

  7/1（金）までに連絡をお願いします。

組織担当 佐渡病院 大倉まで

TEL 0259-63-3121

E-Mail:seirikensa4210@sado-hp.jp